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Türkiye'nin Döngüsel Ekonomiye Geçiş Potansiyelinin Değerlendirilmesi için

Teknik Destek Projesi
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o15 ülke ulusal strateji ve eylem 

planlarını hazırladı ve uygulamaya 

başladı.

o7 ülke çalışmalarını devam ettiriyor.

o "Türkiye'nin Döngüsel Ekonomiye 

Geçiş Potansiyelinin 

Değerlendirilmesi için Teknik 

Yardım Projesi" kapsamında ulusal 

eylem planı hazırlıklarına başlandı. 

https://dongusel.csb.gov.tr/

Kaynak: EC, 2022; UNECE, 2021

Yok

Var

Hazırlık

İzlanda

İspanya

Fransa

İngiltere

İrlanda

Belçika

.

İtalya

Almanya

Avusturya Macaristan

Bulgaristan

Arn.

Yunanistan
Türkiye

Norveç

Finlandiya

İsveç

Romanya

Estonya

Polonya

Letonya

Slovakya

K. Mak.

Sırbistan
B&H

Kar.

Litvanya

P
o

rt
e

k
iz

İsviçre

Lüksemburg

Hollanda

GKRK

Danimarka

Hırvatistan

Malta

Çekya

Slovenya

AB’DE ULUSAL DEEP VE STRATEJİLER
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STRATEJİ VE EYLEM PLANI ADIMLARI 

Mevcut 

Durum

Vizyon, Hedef 

ve Amaçlar

Strateji ve 

Eylemlerin 

Geliştirilmesi
Uygulama İzleme
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1. GÜN - VİZYON, HEDEF VE 

AMAÇLAR
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TÜRKİYE’NİN DÖNGÜSEL EKONOMİ VİZYONU VE HEDEFİ

2023 20..

Vizyon

göstergesi

Olağan Durum Senaryosu

Vizyon

Muhtemel Gerçekleşme

Bu vizyon, Türkiye'nin döngüsel ekonomiye geçiş için belirlediği hedef

ve ulusal ve uluslararası ölçekte olmak istediği yer ile ilgili geleceğe 

dönük mesajı olacaktır.
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İNTERAKTİF OTURUM: TÜRKİYE’NİN DE VİZYONU VE HEDEFİ
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İNTERAKTİF OTURUM: TÜRKİYE’NİN DE VİZYONU VE HEDEFİ



8

2. GÜN - STRATEJİNİN 

YAPILANDIRILMASI



9

ÇALIŞMA GRUBU YÖNERGELERİ

Stratejik Hedeflerin Geliştirmesi (30 dakika)

0. Giriş ve Grup Sözcüsü Seçimi

1. Her AB CEAP Eylem Alanıyla ilişkili Stratejik Hedef

Stratejik Hedeflerin Kilit Amaçlar ile Detaylandırması (90 dakika)

2. Müdahele Alanları

3. Kilit Değer Zincirleri

Kilit Değer Zincirlerinin Önceliklendirilmesi (90 dakika)

Grup Sunumları (90 dakika)

7 Grup 10-12 dakikalık sunumlar

• Stratejik Hedeflerin, Amaçların ve Öncelikli Kilit Değer Zincirlerinin Sunumu

• Diğer Notlar
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STRATEJİK HEDEFLER

A. SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRÜN POLİTİKASI

B. KİLİT ÜRÜN DEĞER ZİNCİRLERİ

C. DAHA AZ ATIK, DAHA FAZLA DEĞER

D. DÖNGÜSEL EKONOMİNİN İNSANLAR, 

BÖLGELER VE ŞEHİRLER İÇİN UYGUN HALE GETİRİLMESİ

E. KESİŞEN EYLEMLER

F. KÜRESEL DÜZEYDE ÖNCÜ ÇABALAR

G. İLERLEMENİN İZLENMESİ

Lütfen AB DEEP’in her bir Eylem Alanı ile doğrudan ilişkili bir stratejik hedef yazınız.



GRUP 1 GRUP 2 GRUP 3 GRUP 4 GRUP 5 GRUP 6 GRUP 7

1. Dr. Başak Oksay

2. Banu Gözet

3. Belgin Satıcı

4. Damla Sağlam 

Şatır

5. Fırat Mete

6. Gülizar Yavaş

7. Ömer Ulutaş

8. Özgür Ökmen

9. Pınar Ece Karaç

10. Veysel Sarıcı

11. Yasemin Kaya

1. Cemre Uzun

2. Devrim Barçak

Potok

3. Elif Kara

4. Esin Özarslan

5. Meral Mungan

Arda

6. Muharrem

Yamaç

7. Nazlı Yenal

8. Salih Eminoğlu

9. Serpil Özkan

10. Utku Varol

1. Aylin Çiçek

2. Cemre Gül Yılmaz

3. Dr. Elif Demirbaş

Topçu

4. Erbil Büyükbay

5. Merve Güreş

6. Mevlüde Müge

Ata

7. Seher Aydoğ

Gürbüz

8. Ülkü Füsun Ertürk

9. Yasemin Kaba

10. Yeşim Gül

1. Ahmet Berk Üçer

2. Berrin Mahmutoğlu

3. Çağrı Gürbüz

4. Ece Dinsel

5. Güngör Özge

Akpınar

6. Melek Mercantaş

7. Mert Luay Arar

8. Nergiz Dicle Yılmaz

9. Onur Koşar

10. Sabriye Ayhan

11. Utku Gündeş

1. Dr. Ahmet Cihat

Kahraman

2. Elif Berrak

Taşyürek

3. Esra Duman

Gülten

4. Evren Koloğlu

5. Fatih Eren

6. Meltem Bölük

7. Mert Kuleoğlu

8. Şule Yetkin

9. Tülay Ekin

10. Yelina Asker

1. Engin Atakişi

2. Ezgi Çiğdem

3. Koray Sevinçli

4. Mehmet Ergün

5. Meral Turan

Akırmak

6. Neslihan 

Boyacılar

7. Dr. Pembe Özer 

Erdoğan

8. Nebahat Kılıç

9. Simge Alır Kıyak

10. Sultan Tepe

1. Ayşegül Kaya

2. Cihan Usta

3. Canan Gencel

4. Demet Erdoğan 

5. Eda Coşkun Gül

6. Emine Ercan

Çubukçu

7. Mevlüt Soluk

8. Münüre Türkmen

9. Oğuzhan Akınç

10. Nagihan Kul
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ÇALIŞMA GRUBU 1: STRATEJİK HEDEFLER
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STRATEJİK HEDEFLERDEN AMAÇLARA

Stratejik Hedef A:

Amaç A1:

Eylem A1.1:

Eylem A1.2:

…

Amaç A2:

Eylem A2.1:

Eylem A2.2:

…

Stratejik Hedef B:

Amaç B1:

Eylem B1.1:

Eylem B1.2:

…

Amaç B2:

Eylem B2.1:

Eylem B2.2:

…
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ÇALIŞMA GRUBU 2: STRATEJİK HEDEFLERİN KİLİT AMAÇLAR İLE GELİŞTİRİLMESİ

GRUP 1 - Mevzuat

GRUP 2 - İşbirliği, 

Ağlar ve Farkındalık

Artırma

GRUP 3 - Veriler, 

Göstergeler ve İzleme

GRUP 4 - Finansman ve

Ekonomik Araçlar

GRUP 5 - Yatırım ve

Altyapı

GRUP 6 - Teknoloji, 

İnovasyon ve

Dijitalleşme

GRUP 7 - İkincil

Hammadde ve

Endüstriyel Simbiyoz

1. Dr. Başak Oksay

2. Banu Gözet

3. Belgin Satıcı

4. Damla Sağlam 

Şatır

5. Fırat Mete

6. Gülizar Yavaş

7. Ömer Ulutaş

8. Özgür Ökmen

9. Pınar Ece Karaç

10. Veysel Sarıcı

11. Yasemin Kaya

1. Cemre Uzun

2. Devrim Barçak

Potok

3. Elif Kara

4. Esin Özarslan

5. Meral Mungan

Arda

6. Muharrem

Yamaç

7. Nazlı Yenal

8. Salih Eminoğlu

9. Serpil Özkan

10. Utku Varol

1. Aylin Çiçek

2. Cemre Gül Yılmaz

3. Dr. Elif Demirbaş

Topçu

4. Erbil Büyükbay

5. Merve Güreş

6. Mevlüde Müge

Ata

7. Seher Aydoğ

Gürbüz

8. Ülkü Füsun Ertürk

9. Yasemin Kaba

10. Yeşim Gül

1. Ahmet Berk Üçer

2. Berrin Mahmutoğlu

3. Çağrı Gürbüz

4. Ece Dinsel

5. Güngör Özge

Akpınar

6. Melek Mercantaş

7. Mert Luay Arar

8. Nergiz Dicle Yılmaz

9. Onur Koşar

10. Sabriye Ayhan

11. Utku Gündeş

1. Dr. Ahmet Cihat

Kahraman

2. Elif Berrak

Taşyürek

3. Esra Duman

Gülten

4. Evren Koloğlu

5. Fatih Eren

6. Meltem Bölük

7. Mert Kuleoğlu

8. Şule Yetkin

9. Tülay Ekin

10. Yelina Asker

1. Engin Atakişi

2. Ezgi Çiğdem

3. Koray Sevinçli

4. Mehmet Ergün

5. Meral Turan

Akırmak

6. Neslihan 

Boyacılar

7. Dr. Pembe Özer 

Erdoğan

8. Nebahat Kılıç

9. Simge Alır Kıyak

10. Sultan Tepe

1. Ayşegül Kaya

2. Cihan Usta

3. Canan Gencel

4. Demet Erdoğan 

5. Eda Coşkun Gül

6. Emine Ercan

Çubukçu

7. Mevlüt Soluk

8. Münüre Türkmen

9. Oğuzhan Akınç

10. Nagihan Kul
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STRATEJİK HEDEFLERİN KİLİT AMAÇLAR İLE GELİŞTİRİLMESİ

Lütfen ilgili hedeflerin altına ulaşılmak istenen kilit amaçları yazınız.

Tartışma Konusu

• Mevzuat

• İşbirliği, Ağlar ve Farkındalık Artırma

• Veriler, Göstergeler ve İzleme

• Finansman ve Ekonomik Araçlar

• Yatırım ve Altyapı

• Teknoloji, İnovasyon ve Dijitalleşme

• İkincil Hammadde ve Endüstriyel Simbiyoz

Kilit Değer Zincirleri

• Plastikler (Mikroplastik, Makroplastikler ve Deniz 

Çöpü dahil)

• Tekstil

• Gıda ve Biyokütle

• Elektronik ve BİT

• Piller ve Araçlar

• İnşaat ve Yıkıntı Atıkları ve Binalar

• Ambalaj ve Ambalaj Atıkları
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KİLİT DEĞER ZİNCİRLERİNİN ÖNCELİKLENDİRİLMESİ

Boyut

Sektör

Mevzuat İşbirliği, Ağlar ve

Farkındalık Artırma

Veriler, 

Göstergeler ve

İzleme

Finansman ve

Ekonomik Araçlar

Yatırım ve Altyapı Teknoloji, 

İnovasyon ve

Dijitalleşme

İkincil Hammadde

ve Endüstriyel

Simbiyoz

Plastikler

Tekstil X

Gıda ve Biyokütle X

Elektronik ve BİT

Piller ve Araçlar

İnşaat ve Yıkıntı

Atıkları ve Binalar

Ambalaj ve

Ambalaj Atıkları

Lütfen en öncelikli gördüğünüz 15 alanı seçiniz, nedenini ve içeriğini açıklayınız.
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3. GÜN - EYLEM GELİŞTİRME, 

SORUMLU ORGANİZASYONLAR 

VE TAKVİM
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EYLEM GELİŞTİRME İÇİN KİLİT İLKELER

Eylemler, vizyon ve stratejik hedefler ile ilişkilendirilmelidir.

Belirli Ölçülebilir Ulaşılabilir Gerçekçi Zamanında

İyi tanımlanmış

Odaklı

Detaylı

Sağlam

Maliyet

Zaman

Enerji

Maliyet Etkin

Riskler

Limitler

Bütçe

Zaman

İK

Kesin

Planlı
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AMAÇLARDAN EYLEMLERE

Stratejik Hedef A:

Amaç A1:

Eylem A1.1:

Eylem A1.2:

…

Amaç A2:

Eylem A2.1:

Eylem A2.2:

…

Stratejik Hedef B:

Amaç B1:

Eylem B1.1:

Eylem B1.2:

…

Amaç B2:

Eylem B2.1:

Eylem B2.2:

…
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EYLEM GELİŞTİRME

Eylem A1.1:

Mevcut Durum:

Yürütülecek Faaliyetler:

Uygulama Süresi:

Tahmini Maliyet:

Sorumlu Kuruluşlar:

ÇŞİDB'nin Rolü/Katkısı:

Uygulamada Olası Riskler:

1. Mevzuat

2. Altyapı, Teknoloji & İnovasyon

3. Kurumsal Yapı ve İşbirliği

4. Finans ve Ekonomik Araç

Uygulama Süresi

Kısa: 3 yıla kadar (2023-2025)

Orta: 8 yıla kadar (2023-2030)

Uzun: 8 yıldan daha uzun (2023-2053)

Tahmini Maliyet

Düşük: <100 milyon TL

Orta: 100 milyon - 1 milyar TL

Yüksek: >1 milyar TL
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ÇALIŞMA GRUPLARI

Plastikler Tekstil Gıda ve Biyokütle Elektronik ve BİT Piller ve Araçlar
İnşaat ve Yıkıntı

Atıkları ve Binalar

Ambalaj ve Ambalaj

Atıkları

1. Elif Berrak

Taşyürek

2. Esra Duman

Gülten

3. Fatih Eren

4. Koray Sevinçli

5. Meral Mungan

Arda

6. Nagihan Kul

7. Nazlı Yenal

8. Salih Eminoğlu

9. Özgür Ökmen

10. Yasemin Kaba

1. Ayşegül Kaya

2. Belgin Satıcı

3. Berrin 

Mahmutoğlu

4. Cihan Usta

5. Damla Sağlam 

Şatır

6. Ece Dinsel

7. Fırat Mete

8. Nebahat Kılıç

9. Simge Alır Kıyak

10. Sultan Tepe

11. Utku Varol

1. Dr.Başak Oksay

2. Cemre Gül Yılmaz

3. Devrim Barçak

Potok

4. Dr. Elif Demirbaş 

Topçu

5. Esin Özarslan

6. Ezgi Çiğdem

7. Münüre Türkmen

8. Seher Aydoğ

Gürbüz

1. Dr. Ahmet Cihat

Kahraman

2. Cemre Uzun

3. Elif Kara

4. Erbil Büyükbay

5. Mert Kuleoğlu

6. Mevlüde Müge Ata

7. Muharrem Yamaç

8. Nergiz Dicle Yılmaz

9. Pınar Ece Karaç

10. Şule Yetkin

11. Yasemin Kaya

1. Banu Gözet

2. Gülizar Yavaş

3. Engin Atakişi

4. Mehmet Ergün

5. Meltem Bölük

6. Meral Turan

Akırmak

7. Mert Luay Arar

8. Neslihan

Boyacılar

9. Onur Koşar

10. Sabriye Ayhan

11. Veysel Sarıcı

1. Ahmet Berk Üçer

2. Canan Gencel

3. Çağrı Gürbüz

4. Demet Erdoğan

5. Eda Coşkun Gül

6. Emine Ercan 

Çubukçu

7. Mevlüt Soluk

8. Dr. Pembe Özer

Erdoğan

9. Utku Gündeş

10. Ülkü Füsun

Ertürk

1.Aylin Çiçek

2. Evren Koloğlu

3. Güngör Özge

Akpınar

4. Melek Mercantaş

5. Merve Güreş

6. Oğuzhan Akınç

7. Ömer Ulutaş

8. Serpil Özkan

9. Tülay Ekin

10. Yelina Asker

11. Yeşim Gül
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ÇALIŞMA GRUBU YÖNERGELERİ

Eylemlerin Geliştirilmesi (40-45 dakika)

0. Tanışma ve Grup Sözcüsü Seçimi

1. İlgili Konu Altındaki Eylemler

Eylemlerin Detaylandırılması (20-30 dakika)

2. Uygulama Süresi, Beklenen Maliyet

3. Sorumlu Kuruluşlar, Uygulamada Olası Riskler

Grup Sunumu (60 dakika)

7 Grup 8-10 dakikalık sunumlar

• Eylemlerin sunumu

• Diğer notlar



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye 

Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.
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Teşekkürler
Türkiye Döngüsel Ekonomi

@turkiyedonguselekonomi

@trdonguseleko

Türkiye Döngüsel Ekonomi

Türkiye Döngüsel Ekonomi

dongusel.csb.gov.tr

IPACevre

@ipacevre

IPA Çevre

@ipa.cevre

IPA Çevre/Environment TÜRKİYE


